
 

附件:百貨業者因應疫情放寬滿額贈品券使用條件一覽表 

百貨名稱 行銷活動 原定期限 延長後期限 

新光三越 
初夏購物節、母親節檔期電

子贈品券及抵用金 
110/5/31 110/6/30 

微風廣場 母親節檔期電子酬賓券 110/5/31 110/6/30 

SOGO Summer Sale購物抵用券 110/6/20 110/6/30 

臺北101購物中心 母親節檔期電子抵用券 110/5/16 110/6/30 

京站百貨 女王節滿額商品券 110/5/23 110/6/30 

誠品 

誠品生活(信義店) 

誠品生活(松菸店) 

誠品生活(南西店) 

誠品生活(西門店、武昌店) 

誠品(美麗華店) 

110/5/31 

110/5/31 

110/5/24 

110/5/23 

110/6/30 

110/6/28 

110/6/30 

110/7/31 

110/7/31 

110/7/31 

ATT 4 FUN 信用卡滿額禮 110/6/30 未延長 

統一時代百貨 美人節、母親節檔期抵用券 110/5/31 110/7/31 

遠東百貨 活力樂一夏滿額贈 110/5/27 
未延長，個

案處理 

 

 

 

 


